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CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS

2022年1月24日至2022年1月30日全国地区市场点评

四川票房超2000万进入前三

2022年1月31日-2022年2月6日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2022年2月7日

序号

1
2
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5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

广东大地

中影数字

上海联和

中影南方新干线

江苏幸福蓝海

横店影视

广州金逸珠江

中影星美

北京华夏联合

浙江时代

四川太平洋

北京红鲤鱼

河南奥斯卡

重庆保利万和

辽宁中影北方

北京新影联

博纳院线

湖北银兴

完美世界

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

330683
285575
280050
187481
231688
136834
141177
119025
113045
111130
113419
75960

102354
71709
61149
47333
32734
38355
34641
36456

人次（人）

14532105
10874044
9461584
7379045
7099563
5463640
5326149
4635021
4381582
4054193
3720086
2917948
2814193
2491399
2380623
1855803
1493357
1485685
1413306
1357983

票房（元）

795056103.46
497400055.23
449449443.22
398723518.24
322585386.46
277667879.49
236379195.11
220032251.11
209775735.73
187427676.25
179916095.77
131095857.19
125306082.74
119677496.40
113772080.04
82209537.46
81015745.10
79384523.59
63682112.63
62143131.45

2022年1月31日-2022年2月6日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2022年2月7日
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注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

武汉武商摩尔国际电影城

太原市山西剧院

无锡光美金逸影城

大连市万达影城经开店

邯郸市丛台区UME影城

辽阳市万达影城

北京市金泉港国际影城

武汉武商众圆摩尔国际电影城

阜阳市万达影城颍州店

济南万达影城世茂广场店

佳木斯万达影城

营口市万达影城鲅鱼圈广场店

昌邑万达影城

长春万达影城欧亚大卖场店

黄石市万达影城广场店

太原市万达影城龙湖店

北京首都电影院西单店

重庆万达影城巴南万达广场店

大连市万达影城高新店

益阳万达影城

荆州市万达影城武德路店

荆门市万达影城荆门万达广场店

滨州市万达影城

衡阳万达影城

武汉金逸影城

宁德市万达影城天湖路店

北京市自由人世界之花影城

北京万达影城石景山店

深圳市百老汇电影中心影城

遂宁市船山区影城万达广场店

连云港赣榆区青口镇中数影城

乌鲁木齐万达影城

三亚1+X红树林影城

重庆万达影城永川万达广场店

武商黄石国际电影城

抚顺市万达影城

上海市万达影城五角场店

常德万达影城

福州市金逸影城 IMAX（万宝商圈店）

邳州华夏新华大地影城

丹东市万达影城

苏州万达昆山影城

盘锦市万达影城

大连市万达影城（甘井子店）

太仓万达影城

烟台幸福蓝海国际影城

烟台市万达影城芝罘店

连云港万达影城

济南耀莱成龙国际影城

朝阳市万达影城

宁波博纳国际影城（北仑店）

南京新街口影城

北京市万达影城通州店

淮安万达影城

太原市铜锣湾国际影城

徐州苏宁彭城大地影城

东营市万达影城广场店

乌鲁木齐市中影美居电影城（花田电影小镇）

烟台市万达影城开发区店

廊坊市广阳区万达影城新华路店

重庆万达影城万州万达广场店

北京市英嘉星美影城

兰州中心空间站影城 IMAX
牡丹江万达影城

枣庄市万达影城

蚌埠市大地影院银泰城店

南京万达仙林影城

大连市博纳影城中央大道店

武汉美逸影城荟聚店

淮安万达翔宇大道影城

亳州市万达电影城

抚州万达电影城

营口市万达影城广场店

北京金逸影城荟聚 IMAX店

大连和平万达电影城

漳州市万达影城碧湖店

北京市万达影城天通苑店

内江市东兴区万达影城新坝店

北京卢米埃长楹天街 IMAX影城

宿迁蓝海金鹰影城

南通万达通州影城

淮南市星轶影城

湘潭万达影城

六安市万达影城（万达广场店）

莆田市万达影城城厢店

鸡西万达影城

济南市万达影城高新万达广场店

北京耀莱成龙国际影城西红门店

盐城人民南路蓝海影城

宜兴万达影城

潍坊齐纳国际影城泰华店

上饶市万达影城

重庆北碚区万达影城

宿迁蓝海中央商场影城

青岛市万达影城李沧店

马鞍山市万达影城太白大道店

无锡万达梁溪影城

成都市锦江区万达影城锦华店

西宁海湖万达广场店

阜新市万达影城

天数

7
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7
7
7
7
7
7
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7
7
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7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

827
731
535
581
835
578
896
518
602
608
489
572
586
458
600
712
540
498
582
590
494
616
613
562
404
556
635
515
455
506
432
580

1574
581
415
498
627
581
657
274
492
610
482
483
557
411
496
756
515
483
519
670
618
527
779
393
453
564
593
474
444
478
617
503
603
444
663
426
539
477
548
611
448
503
523
594
466
464
441
277
533
400
586
607
590
415
624
531
633
465
418
546
549
378
590
500
407
658
503
481

总人次（人）

55181
51388
49748
45803
43331
42750
41750
41189
40305
40289
40266
40136
39857
39635
39225
39012
38947
38507
38407
38331
38191
38023
38020
37993
37820
37686
37436
37021
37021
36963
36788
36732
36695
36557
36325
36303
36067
36062
36007
35923
35883
35848
35658
35586
35489
35402
35379
35334
35297
35220
35200
35192
35118
35090
35067
35031
34929
34874
34837
34829
34755
34730
34621
34523
34512
34406
34051
33915
33899
33875
33781
33751
33438
33344
33092
33025
32985
32899
32713
32680
32645
32629
32467
32387
32227
32057
32038
31985
31978
31934
31869
31819
31805
31776
31749
31747
31674
31663
31598
31377

总票房（元）

2622917.00
2076606.00
2849191.00
2587268.60
2194674.60
2399281.30
2913120.00
2213239.90
2467563.10
2191198.10
1805572.50
2126098.20
1995283.90
2015058.90
2191910.80
2471835.20
3103399.00
1936184.50
1958830.00
2142067.10
1972242.60
1830152.10
2460791.18
2086676.30
1747386.50
2176081.90
1911096.00
3458773.83
2517635.00
2219617.68
2192577.90
2000680.60
1994270.67
1711051.00
1903591.00
2001685.50
2461811.08
2070675.50
1716324.84
1836502.60
1836412.90
1754116.80
2045283.20
1862283.80
2249766.59
1864779.20
1946920.10
2263343.24
2159163.70
1966682.50
2116287.10
2050458.10
3079375.95
2159974.98
1509728.00
1979249.00
2099527.80
1767467.00
1921806.30
1849559.70
2124200.80
3656296.42
2077731.14
1730063.30
1897208.50
1602764.60
2020895.28
1820739.40
2015084.18
2147045.10
1903433.00
1917905.00
1787410.70
2862270.07
1718235.40
2022397.90
2742584.73
1949269.60
2805930.00
1507947.60
2110772.43
1908445.20
1745381.50
2075888.80
2032002.00
1706636.80
1992131.99
1955748.10
1708226.80
1770160.10
1720648.80
1861863.70
1560228.90
1551489.50
1878999.95
1936775.24
1861809.84
1772045.35
1909242.40
1703935.80

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2022年1月21日-1月27日)

排名

1

1

3

4

4

4

7

8

8

10

11

12

片名/栏目

故事片《雪狼花》

首播《猎影追凶》

周末影院《风云太白山》

首播《匹夫英雄传》

故事片《神鞭》

故事片《黄金刀客》

故事片《扫黑.决战》

频道出品《48小时》

故事片《断魂刀》

故事片《追影行动》

周日点播《老皮探长》

动作90分《角抵士》

收视率%

1.57

1.57

1.56

1.51

1.50

1.46

1.40

1.33

1.27

1.25

1.18

1.15

收视份额%

6.37

6.32

6.93

6.13

5.99

6.21

6.28

5.56

5.83

5.66

5.62

5.24

2022 年 1 月 24 日 至 1 月 30 日

（第 4 周），全国电影票房排名上半

区的十五省市依次为：广东、江苏、

四川、浙江、山东、湖北、上海、安

徽、江西、湖南、福建、北京、重庆、

辽宁、河南。

广东是本周全国省市电影票

房、场次和人次冠军，票房产出达到

3436.14 万元，累计周放映 27.98 万

场，观众数量达到 90.34 万人次。

江苏是本周全国省市电影票

房、场次和人次亚军，票房产出达到

2593.71 万元，放映场次 23.41 万场，

观众数量 72.55 万人次。

四川是本周全国省市电影票

房、场次和人次季军，产出票房达到

2036.57 万元，放映场次 15.72 万场，

观众数量达到 56.87 万人次。

浙江和山东分别占据本周全国

票房省市第四和五名。浙江本周放

映场次达到 17.62 万场，观众数量达

到 52.79 万人次，累计周票房产出

2005.78 万元。山东本周放映 43.06
万场，观影人次达到 16.08 万，票房

产出达到 1573.14 万元。

本周结束，湖北和上海两地排

名全国票房第六和七名，两地票房

产出分别达到 1563.79 元和 1443.96
万元。鄂、沪两地本周放映总场次

分别达到 10.28 万场和 8.06 万场；观

众 数 量 则 分 别 为 43.8 万 人 次 和

29.74 万人次。

本周安徽是全国省市票房第八

名，票房产出达到 1366.26 万元；第

九名江西产出票房 1286.23 万元；第

十名湖南产出票房 1235.19 万元。

本周全国省市票房排名第十一至十

五名依次为：福建 1012.21 万元、北

京 983.16 万元、重庆 889.86 万元、辽

宁 871.05 万元和河南 838.34 万元。

河北、陕西、广西、山西和吉林

五省领衔全国省市票房排名下半区

前五强，五省票房分别达到 808.17
万 元 、669.98 万 元 、579.59 万 元 、

544.24 万元和 452.48 万元。

河北和广西是本周全国票房排

名下半区放映场次最多的两省，分

别达到 9.18 万场和 5.52 万场。云

南。山西和黑龙江分别达到 5.19 万

场、5.18 万场和 4.79 万场。没蒙古、

陕西和贵州分别达到 4.41 万场、4.35
万场和 4.03 万场。此外，吉林和甘

肃本周放映场次分别达到 3.63 万场

和 3.3 万场。

本周全国票房排名下半区观众

数量五强省份依次为：河北 22.51 万

人次、陕西 17.41 万人次、广西 15.9

万 人 次 、山 西 14.6 万 人 次 和 吉 林

12.08 万人次。

本周国产影片票房冠军是《穿

过寒冬拥抱你》，该片本周在广东产

出票房最高，达到 516.71 万元，其次

是亚军江苏产出 477.71 万元，季军

四 川 产 出 442.29 万 元 ，浙 江 产 出

373.1 万元和山东产出 343.91 万元。

《误杀 2》是本周国产影片票房

亚军，放映票房冠军广东产出 510.13
万元，亚军浙江产出 472.04 万元，季

军江苏产出 464.45 万元，四川产出

443.79 万元，湖北产出 331.68 万元。

本周国产影片票房季军是《反

贪风暴 5》，放映票房冠军广东产出

713.46 万元，亚军江苏产出 344.2 万

元，季军浙江产出 278.06 万元，四川

和湖北各产出 272.3 万元和 237.36
万元。

2022年1月31日至2022年2月6日全国地区市场点评

江苏破7亿获春节档冠军
《长津湖之水门桥》三省票房破两亿

2022 年春节期间（2 月 1 日至 2
月 6 日），全国电影票房排名上半

区的十五省市依次为：江苏、广东、

浙江、山东、四川、河南、安徽、湖

北、上海、北京、河北、湖南、辽宁、

福建和江西。

江苏是上周全国省市电影票

房、场次和人次冠军，票房产出达

到 71478.01 万元，累计周放映 27.23
万 场 ，观 众 数 量 达 到 1304.63 万

人次。

广东是上周全国省市电影票

房、场次和人次亚军，票房产出达

到 54078.59 万元，放映场次 30.9 万

场，观众数量 1056.45 万人次。

浙江是上周全国省市电影票

房、场次和人次季军，产出票房达

到 42901.14 万元，放映场次 20.54 万

场，观众数量达到 738.22 万人次。

2022 年 1 月 31 日 至 2 月 6 日

（第 5 周），全国电影票房排名上半

区的十五省市依次为：江苏、广东、

浙江、四川、河南、安徽、湖北、上

海、北京、河北、湖南、辽宁、福建、

辽宁、江西。

江苏是本周全国省市电影票

房、场次和人次冠军，票房产出达

到 71661.83 万元，累计周放映 30.62
万 场 ，观 众 数 量 达 到 1309.78 万

人次。

广东是本周全国省市电影票

房、场次和人次亚军，票房产出达

到 54333.47 万元，放映场次 36.17 万

场，观众数量 1063.12 万人次。

浙江是本周全国省市电影票

房、场次和人次季军，产出票房达

到 43045.24 万元，放映场次 23.39 万

场，观众数量达到 742.05 万人次。

山东和四川分别占据本周全国

票房省市第四和五名。山东本周

放映场次达到 19.17 万场，观众数

量达到 781.42 万人次，累计周票房

产出 41088.56 万元。四川本周放映

20.23 万场，观影人次达到 747.6 万，

票房产出达到 36350.33 万元。

本周结束，河南和安徽两地排

名全国票房第六和七名，两地票房

产 出 分 别 达 到 30053.36 元 和

28726.84 万元。豫、皖两地本周放

映 总 场 次 分 别 达 到 16.47 万 场 和

12.2 万场；观众数量则分别为 58.01
万人次和 49.23 万人次。

本周湖北是全国省市票房第八

名，票房产出达到 28194.88 万元；第

九名上海产出票房 25885.75 万元；

第 十 名 北 京 产 出 票 房 23765.81 万

元。本周全国省市票房排名第十

一至十五名依次为：河北 22009.66
万 元 、湖 南 20881.01 万 元 、辽 宁

20545.85 万 元 、福 建 20391.63 万 元

和江西 19294.52 万元。

山西、重庆、陕西、广西和黑龙

江五省领衔全国省市票房排名下

半 区 前 五 强 ，五 省 票 房 分 别 达 到

14135.42 万 元 、13046.22 万 元 、

12833.08 万 元 、11337.28 万 元 和

8522.51 万元。

陕西和重庆是本周全国票房排

名下半区放映场次最多的两省，分

别达到 8.58 万场和 8.21 万场。广

西、山西和黑龙江分别达到 7.15 万

场、7.14 万场和 5.5 万场。云南、内

蒙 古 和 贵 州 分 别 达 到 6.25 万 场 、

5.39 万场和 5.06 万场。此外，吉林

和甘肃本周放映场次分别达到 4.76

万场和 4.05 万场。

本周全国票房排名下半区观众

数量五强省份依次为：重庆 276.53
万人次、山西 269.79 万人次、陕西

256.78 万人次、广西 238.01 万人次

和黑龙江 175.22 万人次。

本周国产影片票房冠军是《长

津湖之水门桥》，该片本周在江苏

产出票房最高，达到 32626.42 万元，

其 次 是 亚 军 广 东 产 出 23708.23 万

元，季军浙江产出 20379.18 万元，四

川 产 出 16142.56 万 元 和 山 东 产 出

14507.76 万元。

《这个杀手不太冷静》是本周

国产影片票房亚军，放映票房冠军

江苏产出 15846.73 万元，亚军山东

产出 11182.21 万元，季军广东产出

9485.67 万元，辽宁产出 7916.62 万

元，浙江产出 7915.83 万元。

本周国产影片票房季军是《奇

迹·笨小孩》，放映票房冠军广东产

出 7865.97 万 元 ，亚 军 江 苏 产 出

6657.44 万元，季军浙江产出 5143.36
万元，山东和河南各产出 4139.44 万

元和 3885.74 万元。
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故事片《打过长江去》

动作90分《黄金迷局》

故事片《震天桥傻王》

故事片《鼠胆英雄》

故事片《风雪狼道》

故事片《喋血孤城》

故事片《钟馗伏魔-雪妖魔灵》

故事片《降魔传》

首播《侠探白玉堂之诡狼奇案》

周日点播《寒战2》

故事片《绣春刀2修罗战场》
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